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Ranuan Matkailuyhdistys ry:ltä on tullut 22.3.2021 seuraavansisältöinen ha ke-
mus:

Ranuan Matkailuyhdistys ry on saanut myönteisen päätöksen Lapin lii tos ta
Ranuan Matkailuinnox 2021 –hankkeen toteutukseen Ranualla. Han ke
toteutetaan ajalla 1.3. - 31.8.2021. Hankkeen kokonaisbudjetti on yh teen sä 49
680 €, josta EU:n ja julkinen tuki on yhteensä 80 %, 39 744 €. Yhdistyksen
omavastuuosuus on 20 %, joka on 9 936 €. Yhdistyksen hal li tus on tehnyt
suunnitelman talouden turvaamiseksi hanketoiminnan ajal ta ja päättänyt
kokouksessaan 22.3.2021 hakea korotonta ti la päis lai naa Ranuan kunnalta
yhteensä 38 000 €. Tilapäislainan myötä yhdistys var mis taa rahoituksen
riittävyyden.

Ranuan Matkailuinnox 2021 -hankkeen tavoitteena on vahvistaa Ra nuan
matkailuverkostoa lisäämällä digitaalista osaamista ja yhteisiä mat kai lu pa ket te ja.
Verkoston yhteistä osaamista lisätään työpajoilla, joi den avulla syntyy myös
matkailuverkoston yhteinen käsikirja. Hankkeen myö tä vahvistetaan
matkailupalveluita, koska koronaepidemia on vai kut ta nut haitallisesti
matkailuelinkeinoon. Hanke tukee nykyisten yritysten toi min taa ja uusien
yritysten perustamista sekä alan verkostoitumista.

Perustelut korottomalle tilapäislainalle:
Ranuan Matkailuyhdistys ry:n tarkoituksena on edistää matkailua, lo mai lua ja
retkeilyä Ranuan kunnan alueella. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yh dis tys 
- toimii yhdyssiteenä matkailun alalla
- tekee Ranuaa tunnetuksi matkailualueena ja hoitaa alueen tie do tus toi min taa
- tekee yhteistyötä naapurikuntien matkailuorganisaatioiden kanssa
- harjoittaa matkailuun liittyvää julkaisu- ja tilastointitoimintaa
- sekä toimii muilla näihin verratuilla tavoilla matkailun ja lomanvieton yleis ten
edellytysten parantamiseksi.

Ranuan Matkailuyhdistys ry ylläpitää Visit Ranua -matkailusivustoa, mark ki noi
alueen yritysten palveluita ja tuo esille Ranuan ve to voi mai suut ta. Ranuan
Matkailuyhdistykseen kuuluu tällä hetkellä 42 jäsentä. Ko ro na epi de mia on
vaikuttanut haitallisesti koko toimialan toimintaan. Mat kai lun aluetalousvaikutus
oli vuonna 2017 yhteensä 11 miljoonaa eu roa.

Ranuan Matkailuyhdistys ry hakee korotonta tilapäislainaa Ranuan Mat kai luin nox
2021 -hankkeen toteutukseen yhteensä 38 000 €. Yhdistys te kee



maksatushakemuksen välittömästi hankkeen päättymisen jälkeen hank keen
kirjanpidon valmistuttua. Tilapäislaina maksetaan takaisin kah den viikon
kuluessa siitä, kun rahoitus on saatu yhdistykselle, ar viol ta lokakuun lopussa
2021.

Hakemukseen on liitetty Ranuan Matkailuyhdistys ry:n hallituksen ko kouk sen
pöytäkirja 22.3.2021, jossa hallitus on päättänyt tilapäislainan ha ke mi ses ta.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää myöntää korottoman tilapäisen lai nan
38.000 euroa Ranuan Matkailuyhdistys ry:lle Ranuan Mat kai luin nox 2021
-hankkeen toteuttamiseksi tarvittavan väliaikaisen rahoituksen tur vaa mi sek si.

Lainan takaisinmaksu tulee suorittaa kerralla kahden viikon kuluessa sii tä, kun
maksatushakemuksen mukainen rahoitus on saatu yhdistykselle kui ten kin
viimeistään lokakuun 2021 loppuun mennessä.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


